(nurodyti Tiekėjo pasiūlytą „Projekto vykdymo priežiūra“
paslaugos įkainį iš Sutarties Specialiųjų sąlygų Priedo Nr.
1 „Pasiūlymo forma“ 1 priedo lentelės 2 eilutės)

2.3.2.
Bendra kaina be
PVM (šios sutarties
2.3.2. punkto a) ir b)
papunkčių verčių
suma)

17 620,00 Eur (Septyniolika tūkstančių šeši šimtai
dvidešimt eurų 00 ct. )

2.3.3.
Bendra kaina su
PVM (šios sutarties
2.3.2. punkto a) ir b)
papunkčių verčių
suma)

21 320,00  Eur (dvidešimt vienas tūkstantis trys šimtai
dvidešimt eurų 00 ct)

2.3.4.
PVM suma (šios
sutarties 2.3.2.
punkto a) ir b)
papunkčių verčių
suma)

PVM yra 3 700,20 Eur (Trys tūkstančiai septyni šimtai eurų
20 ct)

2.3.5.
Etapų kaina be PVM

I – etapo kaina neįskaitant PVM yra  16 620,00  Eur (

šešiolika tūkstančių šeši šimtai dvidešimt eurų 00 ct);

II – etapo įkainio kaina neįskaitant PVM yra 50,00 Eur (
penkiasdešimt eurų 00 ct)

BENDROJI DALIS

1. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS

1.1. Paslaugų gavėjas mokės Paslaugų teikėjui už faktiškai priimtas, visiškai atitinkančias Sutartyje